SIENDO SECLUSA Y CERRADA EN SU CUBO.

SELLO SECVNDO CIENTO Y
TREINTA Y SEIS MARAVES-
DIS ANO DE MIL SE CIENTO
TOS Y SESENTA Y OCHO.

Reque Casparano en^{no} publico del numero y Juz-
gado de esta Villa de Coentayna, y de la misma Li-
vra, Certifico, doy fe que en execucion y cum-
plimiento del dicho y conchido arreo mi go el Ce-
rro Calvado Luis Civ. no Jefe Ordinario de
esta dha Villa En el dia Once del Mes de Mayo
año de mil P^{ta} Cuenta y dos, a continuation
de Pedimento y presentado por D.^o Chaimoval
Nave Vecino de la Villa de Alcey, libro la dha
de Jurisamento que autorizo Andres Ciruelo
Vecino que fue de la presente Villa de Co-
entayna, que a la letra es como se sigue = Dia
XXO Augusti anno atq. Ponit M DC LXX
XXVIIJ = Ego Josephus Nave Civis Ville M
colij habitator in domo sive Matada sua expe-
sus sive et pariter in termino dicit Ville in Partita
subpariter renuncata de la Canal adquisita
Digne p^{ta} g^{ta} s^{ta} in Calle Originalis Casai

comenti Consualii, Scienter, et grati, cum grati
est. Confitemur, et in Debitum recognoscere Vobis
Christoforo Saxe, utriusque Juris Doctori Ville
Cuentayne habi. abenti etc. et Debitum, quod
solvistis mihi, Ego que a Vobis habui, et redigi
ad meam omnimodam Voluntatem, realiter nu-
merando, ab una parte quinguiscentum Lira-
rum monete regalium Valencie, in partem sui-
cionii, et quitamenti Consualii illorum P^{ri}uilla
Librarum dicte Monete, pro quibus seu quorum
gratia, Christoforo Saxe Civi q^o Patrimo
Vendititini, et originaliter Carricasti P^{ri}uilla
Solidi dicte monete Consuales, rentales, et an-
nuales Singulis annis solvendi Die Vigesimo
quarto Mensis Junij, facti gratie Luendi me-
diante, ut Constat instrumento publico per
Solacium Molle Notarium dicte Ville M^oco
die Decimo tertio Decembri, anni Milles-
imi Sexcentissimi Octuagesimi Sexti, et ab alia
parte Confitemur esse a Vobis solutum, et satisfac-
tum de pensionibus, et rate dicte parti iam

dicta Censualia cum gnti Luita corras pendente
et usque in gnti Diem dclio, et decurra, et quia
est rei Veritas, rementio Scientia omni ex cog
nitioni Conferentio gradito, gntio Vobis non
facta gntio que iam dicta non numerate, et
a Vobis non hab, non recigto est gradicetua ab
li conditioni siue Causa non data, siue Verita,
et in factum acioni de in cogi Volo adque con
censio quod dictum Censuale igitur Dominio
annua gntio perceptio gntio et Sura, res
pectu dicta gnti cum gnti Luita, et quietate,
tantum, et non amplius aliter res alias Censum
et gntio reseruant, ac si dictum Censuale
conexatum, et Cassicatum minima unquam fui
ret, Remanent tamen in residuo gntio et
Lencionis eiusdem in Vobis Surtibus effectu
gnti instrumento, et contentis in eodem, in aliquo
non obstantibus ullo modo quoniam a dicto Cen
sualo, et ab eius annua gntio gntio, gntio
ceptio, Dominio, gntio, Sura, acione, de
mande, vel contraversio, respectu dicta gnti cum

prolii Suisque quoad hunc Consualis precibus, et dum
taxat ubi, et Vestri abusus, desinit, bonaque
Vestra, et Vestrorum Libere, et immunia facio, fa-
ciens Vobis, et Vestri gactum tam reale quam
personale Solemniter pergetur, de ulterius
gactum, tam reale quam personale aliquis ra-
tione, et occasione litigantii Suis iam dicti Con-
sualis, non petendo, sive de non habendo, vel con-
veniendo in iudicio, vel extra iudicium, imponere
mihi et meis in, et contra precibus Cilentium
Constitutum pro ut melius est, plenius, Variis,
et utilius disceptat Scribi intellegi, ac etiam co-
gitari ad Vestri, et Vestrorum comodum, et Val-
damentum, ac bonum etiam Vrum, et Sincrum
intellectum Circa Suisionem tantum dicta
gactii Consualis, cum prolii quietati Consellan-
ac per Notarium infra scriptum Consulari, et
Siniari Volens, et mandans dictum, et gra-
calendatum Originalis Carricamenti Consualis
instrumentum, tam in Protocollo quam in nota
dicti Notarii illius receptorii, utriusque Scribi

tum, et Continuatum regeneratur a prima eius
Linea usque ad ultimam inclusive, taliter quod
mihi, et mei amplius spectata non possit, neque
Vobis, neque Tertio abesse modo aliquo, sed no
cote hinc totum Causat Viribus, et effectum, ac si
factum, et firmatum non fuisset, et hoc respec
tu huius dictae partis ipsius Censualis cum
presenti fuisse, et quitali tantum, et non
amplius aliter, neque alias ullo modo; remanen
te de Petro dicto Censuali in reliquis omni
bus singulis in suis Viribus, et effectum presen
ti instrumento, et contentis in eodem in aliquo
non obstantibus ullo modo prolatione tamen quod
non tunc, neque tertio solo Vobis neque Ter
tio de aliqua premium evictima, neque
ad Cantitates alicuius restitutione, nisi ipse
cui, et dum tunc profecti, et contractions me
is profecti non pro alio, aliter, neque alias pro
quibus tantum, et non pro alio, oblige omnia
bona et sua mea mobilia est. ^{et} privilegiata

et non p[er] privilegiata, habita ubique habenda que
faciunt acta in dicta Domo non habenda esse.
Presentibus quocumque Thomas Sebas
Cordelive Mañá, et Severinus Boronat
Aguida Villa Carentayna, et Villa Al
codij respective habitantes = Cuya Co
pia de Decretis de Tutamientos de parte
de Consal Loro en virtud y Cumplimi
ento del referido provehido de dicho Se
ñor Salvador Puig Ciudadano Alcalde De
Simaris de esta Villa de Carentayna con
el Papel que le corresponde de Dello
Segundo y las dos d[ic]has de intermedio de
papel Comun, la qual Conuerda con el
Original existente en Protocolo de Decreti
os publicas autorizadas por el ya difun
to Andres Civer Notario Publico que fue
de esta Villa de Carentayna a que me re
fiero, que Digo y firmo en esta dicha
Villa de Carentayna a los tres dias del